
www.montegeneroso.ch

FIORE DI PIETRA

CUCINA GRILL 11:00 - 16:00
BUFFET SELF-SERVICE 11:00 - 16:30
ORARIO BAR 10:00 - 17:00

BUFFET

BIRRE

DIGESTIVI

CAFFETTERIA

BEVANDE

BEVANDE ALLA SPINA

APERITIVI

BEVANDE ALLA SPINA

APERITIVI

Piatto del giorno buffet freddo              16.00 
Insalata mista                8.00 
Piatto Ticinese              22.00 
Zuppa piccola                8.00
Zuppa grande     9.50
Straccetti vegani con contorno 20.00
Merluzzo in crosta alla bordolese           20.00 
con contorno 
Pasta al forno  18.00
Spezzatino di manzo con contorno  25.00
Patatine fritte piccole 6.50
Patatine fritte grandi 9.00
Bratwurst con patatine 18.50
Entrecôte con patatine 28.50
Pollo alla griglia con patatine 22.00

Espresso 
Espresso macchiato
Espresso doppio
Espresso corretto
Caffè tazza grande
Caffè tazza grande corretto
Caffèlatte
Cappuccino
Latte macchiato
Tè | Tisane
Caotina (7a) | Ovomaltina
Bicchiere latte

Ulfrisch alla spina 
Ulfrisch alla spina
Panaché piccola
Panaché grande
Birra Matta bionda
La Rossa
Erdinger Weissbier
Calanda radler
Heineken 0.0
Ramseier Suure moscht 
Heineken

Acqua naturale | gasata
Gazzosa limone | mandarino
Sinalco cola | Sinalco cola zero
Sinalco Original
Rivella Rossa
Focus Water limone&lime
Tisana Olivone | Tisana dei fiori
Ramseier Succo di mele
Tonica | Lemon 
Crodino

Acqua naturale | gasata
Sinalco Cola 
Ice tea limone 
Elmer Citro
Ramseier Apfeldrink

Sambì
Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo
Campari soda

Amaro Generoso
Amaro Generoso Riserva
Fernet Branca
Ramazzotti
Averna
Montenegro
Grappa Nostrana Bianca  
Grappa Nostrana Barricata 
Nocino
Disaronno
Baileys 
Sambuca

(*)

(*7a,12a)
(*9a)
(*9a)      
(*1a)

(*1a,2a,3a,4a,7a,10a)

(*1a,7a,12a,9a)
(*12a,9a)

(*1a)
(*1a)

(*1a,7a,12a)
(*1a,12a)
(*1a,12a)

(*1a,7a)

2.80
3.00
3.80
4.00
4.20
5.20
5.00
4.50
5.00
4.00
4.50
2.00

50cl PET
50cl PET
50cl PET
50cl PET
50cl PET
50cl PET
50cl PET
50cl PET
20 cl
10 cl

3dl     2.50
3dl     3.00
3dl     3.00
3dl     3.00
3dl     3.00

1L       5.00
1L       7.50
1L       7.50
1L       7.50
1L       7.50

30%
30%
40%
30%
32%
32%
43%
43%
25%
28%
17%
42%

4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.20
4.20 
4.20 
4.20
4.20

4 cl 7.00
4 cl 8.50
4 cl 8.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
2 cl 7.50
2 cl 8.50
4 cl   7.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
4cl 8.00

4.90%    3dl 4.50 
4.90%   5dl 6.00
4.90%   3dl 4.50
4.90%   5dl 5.50
5.20%    3.3dl 5.50
6.70%    3.3dl 5.50
5.30%    5dl 8.00
2.00%    3.3dl 5.00
0.00%    3.3dl 5.00
4.00%    4.9dl 7.00
5.00%    3.3dl 7.00

Tutti i prezzi in CHF incl. IVA e servizio
(*) Per allergie, rivolgiti al personale

Provenienza carni e pesce esposta al banco
Provenienza vini Ticino

I vini possono contenere solfiti

4.20%    3,3dl 5.00
    3dl 11.00
    3dl 11.00
   3dl 10.00
10.00%   1dl 6.00
 

5dl     3.50
5dl     4.00
5dl     4.00
5dl     4.00
5dl     4.00

VINI

Spumante Brivio Brut 
Guido Brivio

Semplicemente Generoso Bianco
Castello di cantone 2022

Semplicemente Generoso Rosè
Parravicini Viticoltori 2023

Semplicemente Generoso Rosso
Davide Cadenazzi 2021

7.5dl   45.001dl   7.00 

1dl   7.00 

1dl   7.00 

1dl   7.00 

7.5dl   41.00

7.5dl   38.00 

7.5dl   42.00 

(*7a)

(*12a)
(*12a)

(*12a)

(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)
(*1a)

(*1a)

(*7a)


